UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BQL - TCHC

V/v Chuyển đơn kiến nghị, phản ánh….

Khánh Hòa, ngày…….tháng …….. năm……..

Kính gửi: ..........................................................................

Ngày……… tháng ………... năm ………, Ban Quản lý Dự án Phát triển

tỉnh Khánh Hòa  nhận được đơn khiếu nại của:

Ông (bà): .................................................................................................................

Địa chỉ: ...................................................................................................................

Đơn có nội dung: ....................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ Thông tư 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại,

đơn tố cáo, đơn kiến nghị, đơn phản ánh và các quy định của Pháp luật, Ban

Quản lý Dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa chuyển đơn của ông (bà) .....................

………………………..đến ………………………. để được xem xét giải quyết

theo quy định và thông báo kết quả giải quyết đến Ban Quản lý dự án Phát triển

tỉnh Khánh Hòa./.

Nơi nhận:
- Như trên

-

- Lưu:

GIÁM ĐỐC

Số hiệu VB:

QT-08/BM.03